- 1 -

达州市人民政府
关于任免杨忠、吕剑锋等职务的通知

达市府函〔2025〕202 号

各县（市、区）人民政府，达州高新区管委会，达州东部经开区

管委会，市级各部门（单位）：

达州市第五届人民政府 2025 年 12 月 15 日第 120 次常务会

议决定：

任命：

杨忠为达州市博物馆馆长（兼）、达州市文物管理所所长

（兼）；

吕剑锋为达州市财政局副局长；

王开仓为达州市巴文化研究院副院长（试用期一年）；

苏伟为达州市投资有限公司副总经理；

任修志为达州市产业发展有限公司副总经理；

杨勇为四川大竹经济开发区管理委员会主任（试用期一年）。

免去：

吕剑锋的达州市经济和信息化局副局长职务；

苏伟的达州市投资有限公司监事会主席职务；

- 2 -

任修志的达州市产业发展有限公司监事会主席职务；

范莉娟的达州华润燃气有限公司监事会主席职务；

杨启贵的达州市公共交通有限公司监事会主席职务；

何胜的达州市文化旅游投资有限公司监事会主席职务；

谢旭峰的达州市中贸粮油有限公司监事会主席职务；

陈军的四川川东融资担保有限责任公司监事会主席职务；

喻志兰的四川大竹经济开发区管理委员会主任职务。

特此通知。

达州市人民政府

2025 年 12 月 15 日